
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP CAMPOBASSO ISERNIA (0804027A)
CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

Torneo CP CAMPOBASSO ISERNIA 0804027A

Luogo CAMPOBASSO  [Campobasso - Molise]
Periodo 19-10-2008 - 26-10-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Di Memmo Donato          

1Camarda Pierluigi        

2
Lastoria Venanzio        

3
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CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Di Memmo Donato          5.0 ITA 13.0015.509.50 15.50 1684 1581 2259 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1950

2 4 2N Camarda Pierluigi        3.5 ITA 14.0016.009.00 9.75 1640 1604 1754 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1977

3 6 2N Lastoria Venanzio        3.5 ITA 13.5015.508.50 8.75 1610 1567 1717 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1953

4 10 3N Patriarchi Emanuele      3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1509 1573 1723 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1988

5 5 2N Di Salvo Alessandro      3.0 ITA 14.0016.509.00 8.00 1628 1559 1632 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

6 8 3N Terzano Francesco        3.0 ITA 11.0011.006.00 3.00 1533 1500 1573 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

7 2 2N Chierchia Gennaro        2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1738 1545 1546 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1964

8 11 3N Miozzi Carmenzo          2.5 ITA 12.5014.007.50 4.50 1497 1492 1492 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 14 3N Pirrone Antonino         2.5 ITA 10.0010.006.50 2.75 1409 1553 1466 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1948

10 9 3N Carideo Nazzareno        2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1512 1576 1560 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1955

11 12 NC Ramacciato Arnaldo       2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1464 1439 1368 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

12 7 2N Chicco Giancarlo         2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1559 1537 1345 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1959

13 17 NC Ramacciato Emanuele      2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1293 1458 1266 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1996

14 15 2N Iovino Giovanni          1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.25 1367 1561 1412 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1922

15 13 NC Diana Giovanni           1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1428 1546 1546 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1974

16 16 3N Santillo Alfredo         0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1340 1430 695 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1936

17 1 1N Gatti Francesco          0.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 1819 1439 865 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1952
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CP CAMPOBASSO ISERNIA (0804027A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Camarda Pierluigi        ITA MOL CB 1640 1604 1754 1977 M 113635

9 3N Carideo Nazzareno        ITA MOL IS 1512 1576 1560 1955 M 117076

7 2N Chicco Giancarlo         ITA MOL CB 1559 1537 1345 1959 M 104658

2 2N Chierchia Gennaro        ITA MOL CB 1738 1545 1546 1964 M 104663

3 1N Di Memmo Donato          ITA MOL CB 1684 1581 2259 1950 M 104662

5 2N Di Salvo Alessandro      ITA MOL IS 1628 1559 1632 1976 M 113633

13 NC Diana Giovanni           ITA MOL IS 1428 1546 1546 1974 M 135766

1 1N Gatti Francesco          ITA MOL CB 1819 1439 865 1952 M 849090 109897

15 2N Iovino Giovanni          ITA MOL IS 1367 1561 1412 1922 M 109896

6 2N Lastoria Venanzio        ITA MOL IS 1610 1567 1717 1953 M 110138

11 3N Miozzi Carmenzo          ITA MOL CB 1497 1492 1492 1974 M 115234

10 3N Patriarchi Emanuele      ITA MOL CB 1509 1573 1723 1988 M 125135

14 3N Pirrone Antonino         ITA MOL IS 1409 1553 1466 1948 M 109899

12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA MOL CB 1464 1439 1368 1961 M 117845

17 NC Ramacciato Emanuele      ITA MOL CB 1293 1458 1266 1996 M 122895

16 3N Santillo Alfredo         ITA MOL IS 1340 1430 695 1936 M 111254

8 3N Terzano Francesco        ITA MOL CB 1533 1500 1573 1989 M 125136
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 1N Gatti Francesco          0.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 2 2N Chierchia Gennaro        2.5 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 1

1 3 1N Di Memmo Donato          5.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | -1

2 4 2N Camarda Pierluigi        3.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 1

5 5 2N Di Salvo Alessandro      3.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | -1

3 6 2N Lastoria Venanzio        3.5 ITA | 14 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 2 N 1 | -1

12 7 2N Chicco Giancarlo         2.0 ITA | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 0

6 8 3N Terzano Francesco        3.0 ITA | 17 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 1

10 9 3N Carideo Nazzareno        2.5 ITA | 1 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 1

4 10 3N Patriarchi Emanuele      3.5 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 1 | -1

8 11 3N Miozzi Carmenzo          2.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 1 | -1

11 12 NC Ramacciato Arnaldo       2.0 ITA | 4 N 0 | 13 B 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 1

15 13 NC Diana Giovanni           1.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 14 3N Pirrone Antonino         2.5 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 0

14 15 2N Iovino Giovanni          1.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 1 | 10 B 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 1

16 16 3N Santillo Alfredo         0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 8 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | -1

13 17 NC Ramacciato Emanuele      2.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Gatti Francesco          ITA 1819 0 0.00 0 1439.50865 1952 M 849090 109897
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Camarda Pierluigi        ITA 1640 5 3.50 2.70 0.8 24 1604.601754 1977 M 113635

9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512 4 1.50 2.10 0.4 12 1576.401560 1955 M 117076

7 2N Chicco Giancarlo         ITA 1559 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1537.501345 1959 M 104658

2 2N Chierchia Gennaro        ITA 1738 5 2.50 3.70 -1.2 -36 1545.401546 1964 M 104663

3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 5 5.00 3.20 1.8 54 1581.602259 1950 M 104662

5 2N Di Salvo Alessandro      ITA 1628 5 3.00 3.00 0 3 1559.401632 1976 M 113633

13 NC Diana Giovanni           ITA 1428 2 1.00 0.70 0.3 9 1546.001546 1974 M 135766

15 2N Iovino Giovanni          ITA 1367 4 0.50 1.40 0.1 3 1561.601412 1922 M 109896

6 2N Lastoria Venanzio        ITA 1610 5 3.50 2.80 0.7 21 1567.401717 1953 M 110138

11 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 5 2.50 2.50 0 0 1492.001492 1974 M 115234

10 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1509 5 3.50 2.10 1.4 42 1573.401723 1988 M 125135

14 3N Pirrone Antonino         ITA 1409 4 1.50 1.30 0.2 6 1553.001466 1948 M 109899

12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA 1464 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1439.601368 1961 M 117845

17 NC Ramacciato Emanuele      ITA 1293 4 1.00 1.10 -0.1 -3 1458.501266 1996 M 122895

16 3N Santillo Alfredo         ITA 1340 3 0.00 1.20 -1.2 -33 1430.00695 1936 M 111254

8 3N Terzano Francesco        ITA 1533 5 3.00 2.70 0.3 9 1500.801573 1989 M 125136
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CP CAMPOBASSO ISERNIA (0804027A)
CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512   |  1 1N Gatti Francesco          ITA 1819 1 - 0

2 2 2N Chierchia Gennaro        ITA 1738   |  10 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1509 0 - 1

3 11 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497   |  3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 0 - 1

4 4 2N Camarda Pierluigi        ITA 1640   |  12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA 1464 1 - 0

5 13 NC Diana Giovanni           ITA 1428   |  5 2N Di Salvo Alessandro      ITA 1628 0 - 1

6 6 2N Lastoria Venanzio        ITA 1610   |  14 3N Pirrone Antonino         ITA 1409 1 - 0

7 15 2N Iovino Giovanni          ITA 1367   |  7 2N Chicco Giancarlo         ITA 1559 Â½ - Â½

8 8 3N Terzano Francesco        ITA 1533   |  17 NC Ramacciato Emanuele      ITA 1293 1 - 0

9 16 3N Santillo Alfredo         ITA 1340   |  Â½ - F
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CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Di Memmo Donato          1 ITA 1684   |  6 2N Lastoria Venanzio        1 ITA 1610 1 - 0

2 10 3N Patriarchi Emanuele      1 ITA 1509   |  4 2N Camarda Pierluigi        1 ITA 1640 0 - 1

3 5 2N Di Salvo Alessandro      1 ITA 1628   |  8 3N Terzano Francesco        1 ITA 1533 1 - 0

4 7 2N Chicco Giancarlo         0.5 ITA 1559   |  9 3N Carideo Nazzareno        1 ITA 1512 Â½ - Â½

5 1 1N Gatti Francesco          0 ITA 1819   |  15 2N Iovino Giovanni          0.5 ITA 1367 0 - 1

6 14 3N Pirrone Antonino         0 ITA 1409   |  2 2N Chierchia Gennaro        0 ITA 1738 0 - 1

7 17 NC Ramacciato Emanuele      0 ITA 1293   |  11 3N Miozzi Carmenzo          0 ITA 1497 0 - 1

8 12 NC Ramacciato Arnaldo       0 ITA 1464   |  13 NC Diana Giovanni           0 ITA 1428 0 - 1

9 16 3N Santillo Alfredo         0.5 ITA 1340   |  Â½ - F
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CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Camarda Pierluigi        2 ITA 1640   |  3 1N Di Memmo Donato          2 ITA 1684 0 - 1

2 9 3N Carideo Nazzareno        1.5 ITA 1512   |  5 2N Di Salvo Alessandro      2 ITA 1628 0 - 1

3 15 2N Iovino Giovanni          1.5 ITA 1367   |  10 3N Patriarchi Emanuele      1 ITA 1509 0 - 1

4 2 2N Chierchia Gennaro        1 ITA 1738   |  7 2N Chicco Giancarlo         1 ITA 1559 1 - 0

5 6 2N Lastoria Venanzio        1 ITA 1610   |  11 3N Miozzi Carmenzo          1 ITA 1497 1 - 0

6 8 3N Terzano Francesco        1 ITA 1533   |  16 3N Santillo Alfredo         1 ITA 1340 1 - 0

7 12 NC Ramacciato Arnaldo       0 ITA 1464   |  17 NC Ramacciato Emanuele      0 ITA 1293 1 - 0

8 13 NC Diana Giovanni           1 ITA 1428   |  0 - F

9 1 1N Gatti Francesco          0 ITA 1819   |  0 - F

10 14 3N Pirrone Antonino         0 ITA 1409   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Di Memmo Donato          3 ITA 1684   |  5 2N Di Salvo Alessandro      3 ITA 1628 1 - 0

2 4 2N Camarda Pierluigi        2 ITA 1640   |  2 2N Chierchia Gennaro        2 ITA 1738 Â½ - Â½

3 10 3N Patriarchi Emanuele      2 ITA 1509   |  6 2N Lastoria Venanzio        2 ITA 1610 Â½ - Â½

4 7 2N Chicco Giancarlo         1 ITA 1559   |  8 3N Terzano Francesco        2 ITA 1533 0 - 1

5 15 2N Iovino Giovanni          1.5 ITA 1367   |  9 3N Carideo Nazzareno        1.5 ITA 1512 0 - 1

6 11 3N Miozzi Carmenzo          1 ITA 1497   |  14 3N Pirrone Antonino         1 ITA 1409 Â½ - Â½

7 16 3N Santillo Alfredo         1 ITA 1340   |  12 NC Ramacciato Arnaldo       1 ITA 1464 0 - 1

8 13 NC Diana Giovanni           1 ITA 1428   |  0 - F

9 1 1N Gatti Francesco          0 ITA 1819   |  0 - F

10 17 NC Ramacciato Emanuele      0 ITA 1293   |  1 - F
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CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Terzano Francesco        3 ITA 1533   |  3 1N Di Memmo Donato          4 ITA 1684 0 - 1

2 5 2N Di Salvo Alessandro      3 ITA 1628   |  4 2N Camarda Pierluigi        2.5 ITA 1640 0 - 1

3 2 2N Chierchia Gennaro        2.5 ITA 1738   |  6 2N Lastoria Venanzio        2.5 ITA 1610 0 - 1

4 9 3N Carideo Nazzareno        2.5 ITA 1512   |  10 3N Patriarchi Emanuele      2.5 ITA 1509 0 - 1

5 12 NC Ramacciato Arnaldo       2 ITA 1464   |  11 3N Miozzi Carmenzo          1.5 ITA 1497 0 - 1

6 14 3N Pirrone Antonino         1.5 ITA 1409   |  15 2N Iovino Giovanni          1.5 ITA 1367 1 - 0

7 17 NC Ramacciato Emanuele      1 ITA 1293   |  16 3N Santillo Alfredo         1 ITA 1340 1 - 0

8 7 2N Chicco Giancarlo         1 ITA 1559   |  1 - F

9 13 NC Diana Giovanni           1 ITA 1428   |  0 - F

10 1 1N Gatti Francesco          0 ITA 1819   |  0 - F

FSI - CP CAMPOBASSO ISERNIA (0804027A) - CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 11/16



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP CAMPOBASSO ISERNIA (0804027A)
CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

1 Gatti Francesco          
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 865 Media: 1439.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512 0 0 0

2 B 15 2N Iovino Giovanni          ITA 1367 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Chierchia Gennaro        
2N ITA Elo Italia: 1738 Variaz: -36 Perf: 1546 Media: 1545.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1509 229 0.79 0 0 0

2 N 14 3N Pirrone Antonino         ITA 1409 329 0.88 1 1 1

3 B 7 2N Chicco Giancarlo         ITA 1559 179 0.73 1 2 2

4 N 4 2N Camarda Pierluigi        ITA 1640 98 0.63 Â½ 2 2

5 B 6 2N Lastoria Venanzio        ITA 1610 128 0.67 0 2 2

3.7 2 2

3 Di Memmo Donato          
1N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: 54 Perf: 2259 Media: 1581.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 187 0.74 1 1 1

2 B 6 2N Lastoria Venanzio        ITA 1610 74 0.6 1 2 2

3 N 4 2N Camarda Pierluigi        ITA 1640 44 0.56 1 3 3

4 B 5 2N Di Salvo Alessandro      ITA 1628 56 0.58 1 4 4

5 N 8 3N Terzano Francesco        ITA 1533 151 0.7 1 5 5

3.18 5 5

4 Camarda Pierluigi        
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 24 Perf: 1754 Media: 1604.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA 1464 176 0.73 1 1 1

2 N 10 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1509 131 0.68 1 2 2

3 B 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -44 0.44 0 2 2

4 B 2 2N Chierchia Gennaro        ITA 1738 -98 0.37 Â½ 2 2

5 N 5 2N Di Salvo Alessandro      ITA 1628 12 0.52 1 3 3

2.74 3 3
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5 Di Salvo Alessandro      
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 3 Perf: 1632 Media: 1559.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Diana Giovanni           ITA 1428 200 0.76 1 1 1

2 B 8 3N Terzano Francesco        ITA 1533 95 0.63 1 2 2

3 N 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512 116 0.66 1 3 3

4 N 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -56 0.42 0 3 3

5 B 4 2N Camarda Pierluigi        ITA 1640 -12 0.48 0 3 3

2.95 3 3

6 Lastoria Venanzio        
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 21 Perf: 1717 Media: 1567.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Pirrone Antonino         ITA 1409 201 0.76 1 1 1

2 N 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -74 0.4 0 1 1

3 B 11 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 113 0.65 1 2 2

4 N 10 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1509 101 0.64 Â½ 2 2

5 N 2 2N Chierchia Gennaro        ITA 1738 -128 0.33 1 3 3

2.78 3 3

7 Chicco Giancarlo         
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -33 Perf: 1345 Media: 1537.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Iovino Giovanni          ITA 1367 192 0.75 Â½ 0 0

2 B 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512 47 0.57 Â½ 0 0

3 N 2 2N Chierchia Gennaro        ITA 1738 -179 0.27 0 0 0

4 B 8 3N Terzano Francesco        ITA 1533 26 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.13 0 1

8 Terzano Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 9 Perf: 1573 Media: 1500.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ramacciato Emanuele      ITA 1293 240 0.8 1 1 1

2 N 5 2N Di Salvo Alessandro      ITA 1628 -95 0.37 0 1 1

3 B 16 3N Santillo Alfredo         ITA 1340 193 0.75 1 2 2

4 N 7 2N Chicco Giancarlo         ITA 1559 -26 0.46 1 3 3

5 B 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -151 0.3 0 3 3

2.68 3 3
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9 Carideo Nazzareno        
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 12 Perf: 1560 Media: 1576.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Gatti Francesco          ITA 1819 -307 0.14 1 1 1

2 N 7 2N Chicco Giancarlo         ITA 1559 -47 0.43 Â½ 1 1

3 B 5 2N Di Salvo Alessandro      ITA 1628 -116 0.34 0 1 1

4 N 15 2N Iovino Giovanni          ITA 1367 145 0.69 1 2 2

5 B 10 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1509 3 0.5 0 2 2

2.1 2 2

10 Patriarchi Emanuele      
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 42 Perf: 1723 Media: 1573.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Chierchia Gennaro        ITA 1738 -229 0.21 1 1 1

2 B 4 2N Camarda Pierluigi        ITA 1640 -131 0.32 0 1 1

3 N 15 2N Iovino Giovanni          ITA 1367 142 0.69 1 2 2

4 B 6 2N Lastoria Venanzio        ITA 1610 -101 0.36 Â½ 2 2

5 N 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512 -3 0.5 1 3 3

2.08 3 3

11 Miozzi Carmenzo          
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 0 Perf: 1492 Media: 1492.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -187 0.26 0 0 0

2 N 17 NC Ramacciato Emanuele      ITA 1293 204 0.76 1 1 1

3 N 6 2N Lastoria Venanzio        ITA 1610 -113 0.35 0 1 1

4 B 14 3N Pirrone Antonino         ITA 1409 88 0.62 Â½ 1 1

5 N 12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA 1464 33 0.55 1 2 2

2.54 2 2

12 Ramacciato Arnaldo       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -21 Perf: 1368 Media: 1439.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Camarda Pierluigi        ITA 1640 -176 0.27 0 0 0

2 B 13 NC Diana Giovanni           ITA 1428 36 0.55 0 0 0

3 B 17 NC Ramacciato Emanuele      ITA 1293 171 0.73 1 1 1

4 N 16 3N Santillo Alfredo         ITA 1340 124 0.67 1 2 2

5 B 11 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 -33 0.45 0 2 2

2.67 2 2

FSI - CP CAMPOBASSO ISERNIA (0804027A) - CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP CAMPOBASSO ISERNIA (0804027A)
CAMPOBASSO - 19-10-2008 - 26-10-2008

13 Diana Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 9 Perf: 1546 Media: 1546.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Di Salvo Alessandro      ITA 1628 -200 0.24 0 0 0

2 N 12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA 1464 -36 0.45 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

14 Pirrone Antonino         
3N ITA Elo Italia: 1409 Variaz: 6 Perf: 1466 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Lastoria Venanzio        ITA 1610 -201 0.24 0 0 0

2 B 2 2N Chierchia Gennaro        ITA 1738 -329 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 -88 0.38 Â½ 0 1

5 B 15 2N Iovino Giovanni          ITA 1367 42 0.56 1 1 2

1.3 1 2

15 Iovino Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1367 Variaz: 3 Perf: 1412 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Chicco Giancarlo         ITA 1559 -192 0.25 Â½ 0 0

2 N 1 1N Gatti Francesco          ITA 1819 -452 0.08 1 1 1

3 B 10 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1509 -142 0.31 0 1 1

4 B 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512 -145 0.31 0 1 1

5 N 14 3N Pirrone Antonino         ITA 1409 -42 0.44 0 1 1

1.39 1 1

16 Santillo Alfredo         
3N ITA Elo Italia: 1340 Variaz: -33 Perf: 695 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 8 3N Terzano Francesco        ITA 1533 -193 0.25 0 0 0

4 B 12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA 1464 -124 0.33 0 0 0

5 N 17 NC Ramacciato Emanuele      ITA 1293 47 0.57 0 0 0

1.15 0 0
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17 Ramacciato Emanuele      
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -3 Perf: 1266 Media: 1458.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Terzano Francesco        ITA 1533 -240 0.2 0 0 0

2 B 11 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 -204 0.24 0 0 0

3 N 12 NC Ramacciato Arnaldo       ITA 1464 -171 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 3N Santillo Alfredo         ITA 1340 -47 0.43 1 1 2

1.14 1 2
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